
Zarządzenie nr 23/5/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie  powołania zespołu zadaniowego do spraw opracowania wspólnych
projektów z uczelniami wyższymi

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.,  w  związku
z  zarządzeniem  Nr  182/2008  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  marca  2008  r.
w sprawie zasad powoływania zespołów zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin z późn.
zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję zespół zadaniowy do spraw opracowywania wspólnych projektów Gminy 

Lublin z uczelniami wyższymi, zwany dalej „Zespołem”.

2.  Celem  Zespołu  jest  współpraca  przy  inicjowaniu  projektów,  które  będą 

realizowane w nowym okresie  programowania Unii Europejskiej na lata 2014-2020.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący  -  Mariusz  Sagan  -  Dyrektor  Wydziału  Strategii  i  Obsługi 

Inwestorów, Urząd Miasta Lublin;

2) Wiceprzewodniczący  -  Agnieszka  Karłowicz  -  Zastępca  Dyrektora  Wydziału 

Strategii i Obsługi Inwestorów, Urząd Miasta Lublin;

3) Sekretarz  -  Maciej  Zaporowski  -  kierownik  referatu  współpracy  z  biznesem 

i środowiskiem  naukowym  Wydziału  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów,  Urząd 

Miasta Lublin;

4) Marcin Szewczak - Katolicki Uniwersytet Lubelski;

5) Paweł Węgierek - Politechnika Lubelska;

6) Ewa Abramek - Uniwersytet Medyczny;

7) Dagmara Kociuba - Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej;

Numer dokumentu Mdok: 78669/03/2013 Strona 1 z 3



8) Andrzej Borowy - Uniwersytet Przyrodniczy;

9) Emilia Żerel - Wyższa Szkoła Nauk Społecznych;

10) Agnieszka Żywicka - Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji;

11) Jacek Poleszak - Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji;

12) Renata Maciejewska - Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji;

13) Janusz Kawałko - Wyższa Szkoła Społeczno - Przyrodnicza im. Wincentego 

Pola.

§ 3

1.  Do  zadań  Zespołu  należy  wymiana  informacji  i  inicjowanie  projektów 

partnerskich  pomiędzy  uczelniami  wyższymi,  a Gminą  Lublin  oraz  wspólne 

ubieganie się o wparcie finansowe tych przedsięwzięć w ramach funduszy Unii 

Europejskiej. 

2. Projekty powinny w szczególności obejmować następujące obszary:

1) projekty badawczo-rozwojowe;

2) promocja akademickości miasta;

3) organizacja wspólnych wydarzeń;

4) publikacja wydawnictw promocyjnych;

5) organizacja praktyk i staży dla studentów i absolwentów.

§ 4

1.  Posiedzenie  Zespołu  zwołuje  Przewodniczący  z  własnej  inicjatywy  lub  na 

wniosek członków.

2.  W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  zastępuje  go 

Wiceprzewodniczący.

3. W razie potrzeby w posiedzeniach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.

4.  Dokumentacja  i  wnioski  Zespołu  archiwizowane  są  w  Wydziale  Strategii 

i Obsługi Inwestorów.

5. Podczas uzgadniania stanowiska w sprawach Zespołu może być zastosowane 

głosowanie zwykłą większością głosów.

Zarządzenie nr 23/5/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 maja 2013 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw opracowania wspólnych projektów z uczelniami wyższymi

Numer dokumentu Mdok: 78669/03/2013 Strona 2 z 3



§ 5

 Obsługę organizacyjno  -  administracyjną  Zespołu  zapewnia  Wydział  Strategii

i Obsługi Inwestorów.

§ 6

 Zespół powołany zostaje na czas kadencji Prezydenta Miasta Lublin.

§ 7

 Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Wydziału Strategii

i Obsługi Inwestorów.

§ 8

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin          

   (-) Krzysztof Żuk                  

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 23/5/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 maja 2013 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw opracowania wspólnych projektów z uczelniami wyższymi

Numer dokumentu Mdok: 78669/03/2013 Strona 3 z 3


